平成 14年 9月 30日

各      位

会 社 名  アールビバン株式会社
代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳
 （登録銘柄 コード番号 7523 ）
問合せ先  総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 二宮伸夫
（TEL． 03 － 3407 － 3371 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 14年 9月 30日開催の当社取締役会決議により、平成 14年 10月 1日付をもって、下記のとおり組
織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記
１． 組織変更
  当社が直面する経営環境の変化に即応し、経営組織のより一層の充実を図ることを目的として、
  ４本部体制とするものであります。

（１） 作家開発本部を新設する。
（２） 営業本部には、営業部・アートグッズ部・アールジュネスグループ・友の会事務局・営業管理

グループを所属させる。
（３） 業務企画本部には、業務企画部・ネットワークセンターグループを所属させる。
（４） 作家開発本部には、作家開発グループを所属させる。
（５） 管理本部には、総務部・人事部・経理部を所属させる。

２． 人事異動

新役職名 氏  名   旧役職名

    取締役
    作家開発本部長

     大谷 章二   取締役
  作家開発担当

以 上